
    Poker del Cross Novarese
                                                15^  EDIZIONE
                                                                     quarta prova

      Trecate  21 Febbraio 2015

Class Identità Società Anno Cat.

1° MAAMARI ELMEHDI PALZOLA 1990 AM
2° OUYAT SALAH PALZOLA 1976 AM
3° MORTILLARO CORRADO PALZOLA 1985 AM
4° ROSSI MICHELE SKYRUNNING VALSESIA 1983 AM
5° DE ANGELI FABIO CIRCUITO RUNNING 1988 AM
6° VASI ANTONIO PALZOLA 1973 M40
7° PILETTA ALAN SKYRUNNING VALSESIA 1986 AM
8° MAGLIANO GIULIO CENTOTORRI PAVIA 1997 AM
9° VALLINI NICOLO CUS VARESE 1995 AM
10° ZUCCO ADRIANO CIRCUITO RUNNING 1971 M40
11° APPETITO LORENZO GENZIANELLA 1999 FG
12° PROLO SERGIO SKYRUNNING VALSESIA 1965 M50
13° BERGAGLIO SIMONE CENTOTORRI PAVIA 1988 AM
14° MORTAROTTI MATTEO SKYRUNNING VALSESIA 1997 AM
15° GNOATO FRANCO SPLENDOR COSSATO 1964 M50
16° ROSSI MORENO BAIRESE 1978 AM
17° VINZIO ELVIO ATLETICA VALSESIA 1969 M40
18° BIANCHI MARCO PRO PATRIA 1971 M40
19° SCARAMEL LIBERO 1981 AM
20° MONTANARI GIORDANO FALCHI LECCO 1981 AM
21° CAUTERUCCIO ANDREA QT8-RUN 1979 AM21° CAUTERUCCIO ANDREA QT8-RUN 1979 AM
22° RONDINELLI ANTONIO ATHLON RUNNER 1972 M40
23° BOSETTI FABIO RUNNER VALBOSSA 1980 AM
24° TILLATI MOAMED GENZIANELLA 1998 FG
25° MORESCHI PAOLO AMATORI SPORT 1968 M40
26° LARGHI GIUSEPPE CUS VARESE 1997 AM
27° LOMBARDI MICHELE SPLENDOR COSSATO 1970 M40
28° BENAVENTE GABRIELE SPLENDOR COSSATO 1974 M40
29° MICCO ALDO PEPERONCINO TEAM 1960 M50
30° RUSPA DAVIDE ATLETICA MERCURIO 1991 AM
31° VIGNATI DAVIDE PAR CANEGRATE 1991 AM
32° CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO 1968 M40
33° SANGERMANI ANDREA CASORATE 1976 AM
34° GRIGOLI FABIO PEPERONCINO TEAM 1965 M50
35° POCOROBBA VITO PODISTICA ROBBIESE 1951 M60
36° GIARDINO LARA ATLETICA SALUZZO 1981 AF
37° TROTTI MARCO CORBETTESE 1971 M40
38° MARCHETTO ANGELO SKYRUNNING VALSESIA 1959 M50
39° POGGIONI ANDREA RUNNER VALBOSSA 1969 M40
40° VANETTI ROBERTO BIELLA RUNNING 1965 M50
41° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F35
42° MACCHI GIUSEPPE GALLARATESE 1952 M60
43° GIUDICI ELVIS MARATHON BELLINZAGO 1978 AM
44° VIOLA CESARE SCALO VOGHERA 1965 M50
45° MALVESTITI DARIO PRO PATRIA 1962 M50
46° MARTA ELIO GENZIANELLA 1964 M50



47° LEONARDI VALERIO ATHLON RUNNER 1964 M50
48° ROSSI OTALDO SKYRUNNING VALSESIA 1953 M60
49° POLETTI GIOVANNI FRATTINI 1964 M50
50° CARGNIN LUCA MARATHON MAX 1966 M40
51° MARSIGLIO LAURA ATHLON RUNNER 1967 F35
52° MARCONATO MORENO SAN MARCO 1967 M40
53° CARU ADRIANO CASORATE 1962 M50
54° CERUTTI GIOVANNA SKYRUNNING VALSESIA 1959 F50
55° PUCCI PIERO CADDESE 1963 M50
56° ATZENI LORELLA CASORATE 1968 F35
57° BRUSATI ALESSIO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1970 M40
58° RENDA MARCO SAN VITTORE OLONA 1962 M50
59° COSTABILE RAIMONDI FRATTINI 1972 M40
60° IMBROSCI VINCENZO SKYRUNNING VALSESIA 1944 M70
61° JULITTA IVAN AMATORI SPORT 1975 AM
62° CACCAMO ERIKA LIBERA 1993 AF
63° AMATO GIUSEPPE LIBERO 1980 AM
64° NEGRI CESARE MILANO MARATHON 1956 M50
65° BARONE FRANCESCA CASORATE 1958 F50
66° FERRANTE MASSIMO MEZZALUNA 1970 M40
67° INUGGI FABIO CASTELLANIA 1964 M50
68° MARINO GIUSEPPE CADDESE 1967 M40
69° COSTANTIN PAOLO CADDESE 1966 M40
70° CARDINALI MAURO GRAVELLONA 1967 M40
71° LISSANDRELLI PAOLO GENZIANELLA 1950 M60
72° FORNASA CATERINA ATHLON RUNNER 1963 F50
73° GAIGA ROBERTO SAN MARCO 1962 M50
74° PORTOLESI ANTONIO MASTER NOVARA 1952 M60
75° CERRI LUIGI LUPI DI SUNO 1964 M50
76° MORETTO MASSIMO MONGRANDO BIELLA 1968 M40
77° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M5077° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M50
78° MUZZO CLAUDIO CORBETTESE 1965 M50
79° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M50
80° COBIANCHI ERMES CENTOTORRI PAVIA 1951 M60
81° ORLANDO LUCA PODISTICA ARONA 1981 AM
82° POIRE' ANTONIO MASTER NOVARA 1944 M70
83° GIRGENTI GIORGIO GENZIANELLA 1959 M50
84° GALMARINI GIOVANNI GALLARATESE 1953 M60
85° GARAVAGLIA MARCO ONDA VERDE 1974 M40
86° NOVELLI MARCO LOS TIGRES 1974 M40
87° GALBANI ANNAMARIA LA MICHETTA 1952 F60
88° DEL SINDACO ANDREA CADDESE 1995 AM
89° GARZOLIO PAOLO CASORATE 1967 M40
90° GNOATO FABRIZIO SKYRUNNING VALSESIA 1967 M40
91° CONSOLI LORENZO SKYRUNNING VALSESIA 1981 AM
92° CERTANO MAURO SKYRUNNING VALSESIA 1956 M50
93° GONZATO EGIDIO GALLARATESE 1955 M60
94° FRANCIONE LINO SKYRUNNING VALSESIA 1949 M60
95° MIOLTELLO LUCIO LA CECCA 1943 M70
96° GNOATO MICHELLE SKYRUNNING VALSESIA 1993 AF
97° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNING VALSESIA 1953 M60
98° GRIGNASCHI GRAZIELLA GRAVELLONA 1962 F50
99° MORA DEBORAH ATLETICA VALSESIA 1996 AF
100° FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA 1959 M50
101° PASTORI ENRICO CORBETTESE 1955 M60
102° FURGERI FABIO GENZIANELLA 1967 M40



103° MOLINARI MARZIO TRINESE 1953 M60
104° VERONELLI VERA ARCISATE 1963 F50
105° PERO ANDREA TRIATHLON PAVESE 1962 M50
106° GURBAN ROMEO CASORATE 1952 M60
107° TAGLIAVINI SIMONETTA ATLETICA CANDELO 1969 F35
108° ALBERGANTE GAUDENZIO LA CECCA 1949 M60
109° PARIANOTTI EMILIO LIBERO 1967 M40
110° CAMPOLO GISELLA GP76 1965 F50
111° BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI 1950 M60
112° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40
113° CHIAPPA ENRICO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1962 M50
114° PUNCHIA MAURO CADDESE 1970 M40
115° CISTANA IVANO AVIS NOVARA 1968 M40
116° GALBIER ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60
117° MARCHETTI CLAUDIO CASORATE 1955 M60
118° MOTTURA FABRIZIO GALLARATESE 1965 M50
119° LANZA CARLO CASTELLANIA 1962 M50
120° DELL'ALMA STELLA LUPI DI SUNO 1964 F50
121° VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60
122° MALANCHINI LUISA PAR CANEGRATE 1993 AF
123° DE FABIANI NADIA SKYRUNNING VALSESIA 1975 F35
124° MALANCHINI PAOLO PAR CANEGRATE 1954 M60
125° ABBATE RAFFAELE PODISTICA ARONA 1955 M60
126° AMBROSINI CAMILLA ANNA SKYRUNNING VALSESIA 1996 AF
127° BOSSONE MORENO CADDESE 1965 M50
128° BELLAN DESIRE' SKYRUNNING VALSESIA 1996 AF
129° PESCAROLO GIANNI PODISTICA ROBBIESE 1954 M60
130° CACCIA ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60
131° PAGLIARO GIUSEPPE LIBERO 1973 M40
132° GNOATO MIRIANA SKYRUNNING VALSESIA 1997 AF
133° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNING VALSESIA 1951 M60133° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNING VALSESIA 1951 M60
134° FERRARA BERNARDO LIBERO 1972 M40
135° BOTTELLI SANDRO GRAVELLONA 1940 M70
136° LANA LUISA SKYRUNNING VALSESIA 1963 F35
137° GIANUSSO MICHELE PODISMO E CAZZEGGIO 1973 M40

             Minigiro   2001 - 2004 

1° FLORIANI THOMAS CADDESE 2001
2° ABBAHE ACHRFA GALLIATE 2002
3° MARCONATO SAMUELE POLISPORTIVA OLONIA 2002
4° PORRU FILIPPO POLISPORTIVA OLONIA 2002
5° GIRGENTI RICCARDO GENZIANELLA 2002
6° FERRARO LORENZO LIBERO 2004
7° DORZ MARTINA GALLARATESE 2003
8° BASSA MATTIA CADDESE 2003
9° NEGRATO SAMUELE PODISTICA ARONA 2003
10° MORTAROTTI VIRGINIA SKYRUNNING VALSESIA 2001
11° MARCHESE RAGONA MARTINA GENZIANELLA 2003
12° MARCHESE RAGONA FEDERICAGENZIANELLA 2001
13° COLOMBO EMANUELE PODISTICA ARONA 2004
14° CARDINALI MARCO LIBERO 2004
15° PAVESI ELISA GENZIANELLA 2000

16° VIOLA GIOVANNI SCALO VOGHERA 2001

17° BAROLI GIAGOMO SKYRUNNING VALSESIA 2002



18° VIOLA ALICE SCALO VOGHERA 1999

                     Minigiro   2005 - 2015

Class Identità Società Anno

1° CIRRITO MIRKO GALLIATE 2005
2° NEGRATO CHIARA PODISTICA ARONA 2005
3° VARISCO SAMUELE GALLIATE 2006
4° BIANCHI ERJA LIBERA 2007
5° BILLA MATILDE PODISTICA ARONA 2005
6° BILLA LODOVICO PODISTICA ARONA 2007
7° VACCARI LICIA SKYRUNNER VALSESIA 2007
8° ORLANDO JACOPO PODISTICA ARONA 2007
9° VACCARI ANITA SKYRUNNER VALSESIA 2008
10° COCCHI ALICE PODISTICA ARONA 2007
11° BAROLI IRENE SKYRUNNER VALSESIA 2011

                Giovani Maschile   2000 - 1998

Cognome Società Anno

1° CUNEO ADEME CENTOTORRI PAVIA 1998
2° FALCIONI DANIELE CADDESE 1998

3° MORA ANDREA CADDESE 1998

4° BERTONCINI MATTIA SKYRUNNER VALSESIA 1998
5° BASSA FABIO CADDESE 1999
6° DEL GROSSO LUCA SKYRUNNER VALSESIA 2000
7° PERGANTA ENRICO GENZIANELLA 2002

                Giovani Femminile   2000 - 1998

1° BALZANO CATERINA SKYRUNNER VALSESIA 1998
2° DEL SINDACO GLORIA CADDESE 2000

                            Categorie                            Categorie                            Categorie                            Categorie

                  Classifica AM    1997 - 1976

Class Identità Società Anno

1° MAAMARI ELMEHDI PALZOLA 1990 AM
2° OUYAT SALAH PALZOLA 1976 AM
3° MORTILLARO CORRADO PALZOLA 1985 AM
4° ROSSI MICHELE SKYRUNNING VALSESIA 1983 AM
5° DE ANGELI FABIO CIRCUITO RUNNING 1988 AM
7° PILETTA ALAN SKYRUNNING VALSESIA 1986 AM
8° MAGLIANO GIULIO CENTOTORRI PAVIA 1997 AM
9° VALLINI NICOLO CUS VARESE 1995 AM
13° BERGAGLIO SIMONE CENTOTORRI PAVIA 1988 AM
14° MORTAROTTI MATTEO SKYRUNNING VALSESIA 1997 AM
16° ROSSI MORENO BAIRESE 1978 AM
19° SCARAMEL LIBERO 1981 AM



20° MONTANARI GIORDANO FALCHI LECCO 1981 AM
21° CAUTERUCCIO ANDREA QT8-RUN 1979 AM
23° BOSETTI FABIO RUNNER VALBOSSA 1980 AM
26° LARGHI GIUSEPPE CUS VARESE 1997 AM
30° RUSPA DAVIDE ATLETICA MERCURIO 1991 AM
31° VIGNATI DAVIDE PAR CANEGRATE 1991 AM
33° SANGERMANI ANDREA CASORATE 1976 AM
43° GIUDICI ELVIS MARATHON BELLINZAGO 1978 AM
61° JULITTA IVAN AMATORI SPORT 1975 AM
63° AMATO GIUSEPPE LIBERO 1980 AM
81° ORLANDO LUCA PODISTICA ARONA 1981 AM
88° DEL SINDACO ANDREA CADDESE 1995 AM
91° CONSOLI LORENZO SKYRUNNING VALSESIA 1981 AM

                Classifica M40  1975 - 1966

Class Identità Società Anno

6° VASI ANTONIO PALZOLA 1973 M40
10° ZUCCO ADRIANO CIRCUITO RUNNING 1971 M40
17° VINZIO ELVIO ATLETICA VALSESIA 1969 M40
18° BIANCHI MARCO PRO PATRIA 1971 M40
22° RONDINELLI ANTONIO ATHLON RUNNER 1972 M40
25° MORESCHI PAOLO AMATORI SPORT 1968 M40
27° LOMBARDI MICHELE SPLENDOR COSSATO 1970 M40
28° BENAVENTE GABRIELE SPLENDOR COSSATO 1974 M40
32° CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO 1968 M40
37° TROTTI MARCO CORBETTESE 1971 M40
39° POGGIONI ANDREA RUNNER VALBOSSA 1969 M40
50° CARGNIN LUCA MARATHON MAX 1966 M40
52° MARCONATO MORENO SAN MARCO 1967 M4052° MARCONATO MORENO SAN MARCO 1967 M40
57° BRUSATI ALESSIO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1970 M40
59° COSTABILE RAIMONDI FRATTINI 1972 M40
66° FERRANTE MASSIMO MEZZALUNA 1970 M40
68° MARINO GIUSEPPE CADDESE 1967 M40
69° COSTANTIN PAOLO CADDESE 1966 M40
70° CARDINALI MAURO GRAVELLONA 1967 M40
76° MORETTO MASSIMO MONGRANDO BIELLA 1968 M40
85° GARAVAGLIA MARCO ONDA VERDE 1974 M40
86° NOVELLI MARCO LOS TIGRES 1974 M40
89° GARZOLIO PAOLO CASORATE 1967 M40
90° GNOATO FABRIZIO SKYRUNNING VALSESIA 1967 M40
102° FURGERI FABIO GENZIANELLA 1967 M40
109° PARIANOTTI EMILIO LIBERO 1967 M40
112° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40
114° PUNCHIA MAURO CADDESE 1970 M40
115° CISTANA IVANO AVIS NOVARA 1968 M40
131° PAGLIARO GIUSEPPE LIBERO 1973 M40
134° FERRARA BERNARDO LIBERO 1972 M40
137° GIANUSSO MICHELE PODISMO E CAZZEGGIO 1973 M40

                 Classifica M50  1965 - 1956

Class Identità Società Anno



12° PROLO SERGIO SKYRUNNING VALSESIA 1965 M50
15° GNOATO FRANCO SPLENDOR COSSATO 1964 M50
29° MICCO ALDO PEPERONCINO TEAM 1960 M50
34° GRIGOLI FABIO PEPERONCINO TEAM 1965 M50
38° MARCHETTO ANGELO SKYRUNNING VALSESIA 1959 M50
40° VANETTI ROBERTO BIELLA RUNNING 1965 M50
44° VIOLA CESARE SCALO VOGHERA 1965 M50
45° MALVESTITI DARIO PRO PATRIA 1962 M50
46° MARTA ELIO GENZIANELLA 1964 M50
47° LEONARDI VALERIO ATHLON RUNNER 1964 M50
49° POLETTI GIOVANNI FRATTINI 1964 M50
53° CARU ADRIANO CASORATE 1962 M50
55° PUCCI PIERO CADDESE 1963 M50
58° RENDA MARCO SAN VITTORE OLONA 1962 M50
64° NEGRI CESARE MILANO MARATHON 1956 M50
67° INUGGI FABIO CASTELLANIA 1964 M50
73° GAIGA ROBERTO SAN MARCO 1962 M50
75° CERRI LUIGI LUPI DI SUNO 1964 M50
77° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M50
78° MUZZO CLAUDIO CORBETTESE 1965 M50
79° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M50
83° GIRGENTI GIORGIO GENZIANELLA 1959 M50
92° CERTANO MAURO SKYRUNNING VALSESIA 1956 M50
100° FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA 1959 M50
105° PERO ANDREA TRIATHLON PAVESE 1962 M50
113° CHIAPPA ENRICO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1962 M50
118° MOTTURA FABRIZIO GALLARATESE 1965 M50
119° LANZA CARLO CASTELLANIA 1962 M50
127° BOSSONE MORENO CADDESE 1965 M50

                 Classifica M60  1955 - 1946                 Classifica M60  1955 - 1946

Class Identità Società Anno

35° POCOROBBA VITO PODISTICA ROBBIESE 1951 M60
42° MACCHI GIUSEPPE GALLARATESE 1952 M60
48° ROSSI OTALDO SKYRUNNING VALSESIA 1953 M60
71° LISSANDRELLI PAOLO GENZIANELLA 1950 M60
74° PORTOLESI ANTONIO MASTER NOVARA 1952 M60
80° COBIANCHI ERMES CENTOTORRI PAVIA 1951 M60
84° GALMARINI GIOVANNI GALLARATESE 1953 M60
93° GONZATO EGIDIO GALLARATESE 1955 M60
94° FRANCIONE LINO SKYRUNNING VALSESIA 1949 M60
97° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNING VALSESIA 1953 M60
101° PASTORI ENRICO CORBETTESE 1955 M60
103° MOLINARI MARZIO TRINESE 1953 M60
106° GURBAN ROMEO CASORATE 1952 M60
108° ALBERGANTE GAUDENZIO LA CECCA 1949 M60
111° BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI 1950 M60
116° GALBIER ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60
117° MARCHETTI CLAUDIO CASORATE 1955 M60
124° MALANCHINI PAOLO PAR CANEGRATE 1954 M60
125° ABBATE RAFFAELE PODISTICA ARONA 1955 M60
129° PESCAROLO GIANNI PODISTICA ROBBIESE 1954 M60
130° CACCIA ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60



133° CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNING VALSESIA 1951 M60

                 Classifica M70  1945 - oltre

Class Identità Società Anno

60° IMBROSCI VINCENZO SKYRUNNING VALSESIA 1944 M70
82° POIRE' ANTONIO MASTER NOVARA 1944 M70
95° MIOLTELLO LUCIO LA CECCA 1943 M70
135° BOTTELLI SANDRO GRAVELLONA 1940 M70

                    Classifica AF  1997 -1981

Class Cognome Cat Anno
36° GIARDINO LARA ATLETICA SALUZZO 1981 AF
62° CACCAMO ERIKA LIBERA 1993 AF
96° GNOATO MICHELLE SKYRUNNING VALSESIA 1993 AF
99° MORA DEBORAH ATLETICA VALSESIA 1996 AF
122° MALANCHINI LUISA PAR CANEGRATE 1993 AF
126° AMBROSINI CAMILLA ANNA SKYRUNNING VALSESIA 1996 AF
128° BELLAN DESIRE' SKYRUNNING VALSESIA 1996 AF
132° GNOATO MIRIANA SKYRUNNING VALSESIA 1997 AF

                  Classifica F35  1980 - 1966

Class Identità Società Anno

41° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F3541° LISCHETTI CINZIA MARATHON MAX 1978 F35
51° MARSIGLIO LAURA ATHLON RUNNER 1967 F35
56° ATZENI LORELLA CASORATE 1968 F35
107° TAGLIAVINI SIMONETTA ATLETICA CANDELO 1969 F35
123° DE FABIANI NADIA SKYRUNNING VALSESIA 1975 F35
136° LANA LUISA SKYRUNNING VALSESIA 1963 F35

                  Classifica F50  1965 - 1956

Class Identità Società Anno

54° CERUTTI GIOVANNA SKYRUNNING VALSESIA 1959 F50
65° BARONE FRANCESCA CASORATE 1958 F50
72° FORNASA CATERINA ATHLON RUNNER 1963 F50
98° GRIGNASCHI GRAZIELLA GRAVELLONA 1962 F50
104° VERONELLI VERA ARCISATE 1963 F50
110° CAMPOLO GISELLA GP76 1965 F50
120° DELL'ALMA STELLA LUPI DI SUNO 1964 F50

                  Classifica F60  1955 - oltre

Class Identità Società Anno



87° GALBANI ANNAMARIA LA MICHETTA 1952 F60
121° VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60

          Società


